
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 

Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Dirigente: Alessandra Belloni 
Responsabili del procedimento: Cinzia Benoffi – Valentina Martinelli 
Referente: Roberta Rosati 

202204141335_incarico DSGA Avaltroni Valentina 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61121 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTO il CCNL del 19/4/2018 del Comparto Scuola; 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni del personale docente, 

educativo ed A.T.A., sottoscritto il 23/6/2021; 

VISTA la nota del 28/03/2022 del Dirigente Scolastico dell’IC di Mercatino Conca con cui si 

comunica la necessità della sostituzione temporanea della D.S.G.A, dr.ssa Laura Nardi.; 

VISTO il primo interpello di questo Ufficio prot. n. 1369 del 31/3/2022; 

VISTO il secondo interpello di questo Ufficio prot. n. 1574 del 08/4/2022; 

VALUTATE le due domande pervenute entro i termini e i criteri di priorità in caso di concorrenza 

delle stesse; 

VISTO il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 1787 del 13/4/2022 di incarico al dr. Giovanni Vitaletti; 

PRESO ATTO della rinuncia del dr. Giovanni Vitaletti pervenuta con nota del 14/04/2022; 

RITENUTO di dover procedere al conferimento di un nuovo incarico; 

 

DISPONE 

 

la Sig.ra Avaltroni Valentina Assistente Amministrativo a tempo indeterminato titolare presso l’IC 

Villa S. Martino di Pesaro e in servizio con funzione di DSGA presso l’IC “Olivieri” di Pesaro è 

incaricata di assumere la reggenza temporanea dal 16 aprile al 31 agosto 2022 presso l’IC di 

Mercatino Conca. 

 

IL DIRIGENTE 

          Alessandra Belloni 

 

 

 
ALLA SIG.RA VALENTINA AVALTRONI c/o IC “OLIVIERI” PESARO 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

ALLE OO.SS DEL COMPARTO SCUOLA 

AL SITO WEB 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/

		2022-04-14T13:21:29+0000
	BELLONI ALESSANDRA


		2022-04-15T09:32:18+0200
	protocollo




